Заявление о вступлении
в ассоциированные члены Некоммерческого партнерства «Альянс Независимых Региональных Издателей»

Прошу принять___________________________________________(название юридического лица или Ф.И.О. физического лица) в качестве ассоциированного члена в Некоммерческое партнерство «Альянс Независимых Региональных Издателей».  Настоящее заявление основано на решении уполномоченного органа юридического лица _______________________________________________________(название уполномоченного органа, название юридического лица, номер и дата Протокола с решением о вступлении и оплате вступительного взноса).
С Уставом НП «АНРИ» ознакомлен/а и поддерживаю его положения полностью. Принимаю на себя обязательства выполнять требования Устава, принимать участие в деятельности НП «АНРИ» и оплачивать членские взносы.

Дополнительно сообщаю о своей компании (для юридических лиц) или о себе (для физических лиц) информацию, соответствующую Принципам ассоциированного членства в НП «АНРИ»:

Компания______________________________________________(название юридического лица или Ф.И.О. физического лица) ведет свою деятельность в отрасли печатных СМИ или является онлайн-издательством с ______ года.
Достоверность сведений гарантирую.

Копии документов в соответствии с требованиями – прилагаются.
Заявитель (Ф.И.О., должность)________________________________________
М.П.